



Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		20706650	1	CARTER GIUNTO	COVER	CARTER	ABDECKUNG	CARTER
2		60305005		ROSETTA 5x20x1,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
3		20706040	1	ALBERO PULEGGIA MOTRICE	SHAFT	ARBRE	WELLE	EJE
4		61412007	2	CUSCINETTO SF. 6304-2RS	BEARING	ROULEMENT	LAGER	COJINETE
5		47007040	1	DISTANZIALE CUSCINETTI Ø 27x20,1	SPACER	ENTRETOISE	DISTANZHÜLSE	DISTANCIADOR
6		47007020	1	DISTANZIALE Ø 27x20,1	SPACER	ENTRETOISE	DISTANZHÜLSE	DISTANCIADOR
7		47252010	2	MOLLA A TAZZA 20,4x40x2 DIN 2093	CUPPED WASHER	RONDELLE CONCAVE	TELLERFEDER	ARANDELA CONCAVA
8		46920140	1	PULEGGIA MOTRICE Ø 35	MOTOR PULLEY	POULIE DE MOTEUR	RIEMENSCHLEIBE MOTOR	POLEA DE MOTOR
9		20706030	1	RONDELLA Ø 10,2x26x3	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
10		60221002		DADO M10 H10 BASSO AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
11		60312005		ROSETTA 12x36x3 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
12		60111215		VITE M12x70 TE UNI 5737	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
13		20706080	1	MOZZO TRASCINATORE SPAZZOLA ANT.	FRONT BRUSH HUB	MOYEU BROUSSE AVANT	NABE VORDERE WALZE	CUBO CEPILLO DELANTERO
14		60311001		ROSETTA 11x30x2,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
15		60221002		DADO M10 H10 BASSO AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
16		60110505		VITE M5x18 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
17		60221002		DADO M10 H10 BASSO AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
18		60311001		ROSETTA 11x30x2,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
19		20706630	1	MOZZO TRASCINATORE SPAZZOLA POST.	REAR BRUSH HUB	MOYEU BROUSSE ARRIERE	NABE HINTERE WALZE	CUBO CEPILLO TRASERO
20		60221002		DADO M10 H10 BASSO AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
21		60311001		ROSETTA 11x30x2,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
22		60100503		VITE M5x20 TTQST UNI 5732 INOX	SCREW INOX	VIS INOX	SCHRAUBE INOX	TORNILLO INOX
23		20706210	1	LISTELLO PARASPRUZZI INTERNO SN	BLADE SPLASH GUARD	LAME BAVETTE	SPRITZGUMMILEISTE	LISTÓN PARASALPICADURAS
24		48607100	1	PARASPRUZZI INTERNO SN	SPLASH GUARD LEFT	BAVETTE DE PROTECTION GAUCHE	SPRITZGUMMI LINKS	PARASALPICADURAS IZQUIERDO
25		60220503		DADO M5 H5 AUTOBL. UNI 7474 INOX	LOCK NUT INOX	ECROU AUTOBLOQUANT INOX	STOPMUTTER INOX	TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX
26		20706120	1	CARTER RIDUTTORE	COVER	CARTER	ABDECKUNG	CARTER
27		60306003		ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
28		60100694		VITE M6x18 TBEI ISO 7380	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
29		61610011	1	CINGHIA POLY V J18-1168	BELT	COURROIE	RIEMEN	CORREA
30		46920150	1	PULEGGIA CONDOTTA Ø 140	DRIVEN PULLEY	POULIE MENE	GETRIEBENE RIEMENSCHLEIBE	POLEA DE CONDUCTA
31		61412504	2	CUSCINETTO SF. 6305-2RS	BEARING	ROULEMENT	LAGER	COJINETE
32		20706090	1	ALBERO POSTERIORE	REAR SHAFT	ARBRE ARRIERE	HINTERE WELLE	EJE TRASERO
33		61232620	1	PARAOILIO Ø 32x62x10	OIL SEAL	JOINT PALAUSTRA	SIMMERING	ARO RASCADOR DE ACEITE
34		47007060	1	DISTANZIALE CROMATO Ø 32x25,1	SPACER	ENTRETOISE	DISTANZHÜLSE	DISTANCIADOR
35		20706110	1	RONDELLA Ø 45x25x4	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
36		20102050	1	PERNO MOLLA	PIN	AXE	BOLZEN	PERNO
37		20102100	1	SUPPORTO PERNO MOLLA	SUPPORT	SUPPORT	HALTERUNG	SOPORTE
38		60311001		ROSETTA 11x30x2,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
39		47210040	1	MOLLA COMPR. 20x3,5x32	COMPRESSION SPRING	RESSORT DE COMPRESSION	DRUCKFEDER	RESORTE DE COMPRESIÓN
40		60309002	1	ROSETTA 8x24x2 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
41		60220801		DADO M8 H8 BASSO AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
42		60908075	1	LINGUETTA MM.8x7x30 UNI 6604/A	KEY	CLAVETTE	KEIL	CLAVIJA
43		60506004		RONDELLA 6x2,5x1,8 GROWER	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHLEIBE	ARANDELA DENTADA

GRUPPO SCATOLA RIDUTTORE

REDUCTION GEAR ASSEMBLY • GROUPE BOITIER REDUCTEUR • GRUPPE GETRIEBEGEHÄUSE • GRUPO CAJA REDUCTOR

S0706-20 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
44		20706660	1	GRIGLIA CARTER RIDUTTORE	GRID	GRILLE	GITTER	PARRILLA
45		60100694		VITE M6x18 TBEI ISO 7380	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
46		60306007		ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
47		47101010	1	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
48		20706100	1	TENDICINGHIA MOBILE	BELT TIGHTENER MOVABLE	TENDEUR COURROIE MOBILE	RIEMENSANNER BEWEGLICH	SENSOR DE CORREA MÓVIL
49		20102210	1	RONDELLA Ø 8,2x30x3 DELRIN	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
50		60220801		DADO M8 H8 BASSO AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
51		60110812		VITE M8x35 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
52		60309002		ROSETTA 8x24x2 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
53		46930030	1	PULEGGIA LISCIA TENDICINGHIA MOBILE	PULLEY	POULIE	RIEMENSCHLEIBE	POLEA
54		61411703	2	CUSCINETTO SF. 6203 2RS	BEARING	ROULEMENT	LAGER	COJINETE
55		47007030		DISTANZIALE CUSCINETTI Ø 22x17,1	SPACER	ENTRETOISE	DISTANZHÜLSE	DISTANCIADOR
56		60309002		ROSETTA 8x24x2 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
57		60508001		RONDELLA 8 GROWER ASA B27 DIN 127B	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHLEIBE	ARANDELA DENTADA
58		60110803		VITE M8x16 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
59		60221201		DADO M12 H12 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
60		60313002		ROSETTA 13x24x2,5 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
61		61411703	2	CUSCINETTO SF. 6203 2RS	BEARING	ROULEMENT	LAGER	COJINETE
62		46920160	2	PULEGGIA RIGATA TENDICINGHIA FISSO	PULLEY	POULIE	RIEMENSCHLEIBE	POLEA
63		47007030	2	DISTANZIALE CUSCINETTI Ø 22x17,1	SPACER	ENTRETOISE	DISTANZHÜLSE	DISTANCIADOR
64		20706070	2	PERNO TENDICINGHIA FISSO	PIN	AXE	BOLZEN	PERNO
65		60180807		VITE M8x30 TPSEI UNI 5933 DIN 7991	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
66		60309002		ROSETTA 8x24x2 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
67		60220801		DADO M8 H8 BASSO AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
68		61222471	1	PARAOLIO Ø 22x47x7	OIL SEAL	JOINT PALAUSTRA	SIMMERING	ARO RASCADOR DE ACEITE
69		47007080	1	DISTANZIALE PARAOLIO Ø 47x42	SPACER	ENTRETOISE	DISTANZHÜLSE	DISTANCIADOR
70		47007050	1	DISTANZIALE CROMATO Ø 22x17,2	SPACER CHROMIUM-PLATED	ENTRETOISE CHROMEE	DISTANZHÜLSE VERCHROMT	DISTANCIADOR CROMADO
71		46930040	1	PULEGGIA CONDOTTA Ø 75	PULLEY	POULIE	RIEMENSCHLEIBE	POLEA
72		20706060	1	ALBERO ANTERIORE	FRONT SHAFT	ARBRE AVANT	VORDERE WELLE	EJE DELANTERO
73		60905055	1	LINGUETTA MM.5x5x32 UNI 6604/A	KEY	CLAVETTE	KEIL	CLAVIJA
74		47007070	1	DISTANZIALE PARAOLIO Ø 62x55	SPACER	ENTRETOISE	DISTANZHÜLSE	DISTANCIADOR
75		61411704	2	CUSCINETTO SF. 6303 2RS	BEARING	ROULEMENT	LAGER	COJINETE
76		60906065	1	LINGUETTA MM.6x6x30 UNI 6604/A	KEY	CLAVETTE	KEIL	CLAVIJA
77		20706010	1	SPALLA RIDUTTORE	COVER	CARTER	ABDECKUNG	COBERTURA